
Avoin kirje
Tampereen kaupungin Ympäristö­ ja rakennuslautakunnan jäsenille

Kinopalatsin rakennusluvasta

Arvoisa Ympäristö­ ja rakennuslautakunnan jäsen,

Pirkanmaan  Perinnepoliittinen  yhdistys  toivoo,  että  seuraavat  näkökohdat  otettaisiin  huomioon
tehtäessä Kinopalatsin tiloja koskevaa rakennuslupapäätöstä.

1) Kyseiseen  kiinteistöön  liittyy  paitsi  ainutlaatuisia  rakennustaiteellisia,  myös
kulttuurihistoriallisia  ja  paikallishistoriallisia  arvoja.  Kyse  ei  siis  ole  rakennuksen  osan
museoinnista,  vaan  Kinopalatsin  jatkuvan  merkityksen  tunnustamista  Tampereella.
Kyseessä  on  tila,  johon  liittyvät  muistot  ja  merkitykset  ovat  osa  nykytamperelaista
identiteettiä.

2) Tampereella  ollaan  juuri  purkamassa  aivan  Kinopalatsin  läheisyydestä  toinen  vanha
elokuvateatteri,  Petit.  Sen  kohtalon  ratkaisi  nimenomaan  se,  että  pitkällinen  ravintola­  ja
varastokäyttö  oli  suurelta  osin  tuhonnut  sisustuksen.  Kinopalatsin  kohdalla  olisi  tehtävä
kaikki  voitava,  jotta  sama  ei  pääsisi  toistumaan  –  kyseessä  on  yksi  viimeisistä  lähes
alkuperäisessä kunnossa olevista kaupunkielokuvateattereista Suomessa,  ja  hyvin  edustava
esimerkki aikansa kulttuuriperinnöstä.

3) Rakennuksen  säilymisen  näkökulmasta alkuperäinen  tai  sitä mahdollisimman  lähellä oleva
käyttö olisi toivottavin. Parhaana ratkaisuna pidämme sitä, että kaupunki yrittäisi ottaa tilan
hallintaansa  joko  ostamalla  tai  vuokraamalla  sen  sekä  pyrkisi  kehittämään  sille  sen
alkuperäisen luonteen säilyttävää toimintaa.

4) Mikäli kuitenkin katsotaan, että kaupungilla ei nyt ole mahdollisuuksia ottaa tilaa hallintansa
ja  kehittää  sille  sen  alkuperäisen  luonteen  säilyttävää  toimintaa,  olisi  vähintäänkin
pystyttävä  mahdollistamaan  ja  varmistamaan,  että  tila  on  tulevaisuudessa  palautettavissa
vähillä  toimenpiteillä  mahdollisimman  lähelle  alkuperäistä  asua.  Tuhottua  interiööriä  ei
pystytä palauttamaan.

Edellä  mainittujen  syiden  johdosta  Pirkanmaan  Perinnepoliittinen  yhdistys  toivoo,  että  lautakunta
tekee kaikkensa,  jotta rakennuslupapäätöksestä ei seuraa Kinopalatsin sisätilojen peruuttamattomia
muutoksia. Vähintäänkin on rakennusluvan ehtona vaadittava tarkkaa restaurointisuunnitelmaa sekä
rakennuksen arvojen inventointia.

Tampereella 19.10.2006

Pirkanmaan Perinnepoliittinen yhdistys ry.:n puolesta
Ville Vuolanto, puheenjohtaja


